



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา กองช่าง

ที่ นศ ๘๕๕๐๓/

วันที่ ๑๗ พฤษภาคม ๒๕๖๔

เรื่อง รายงานผลการจัดทำร่างขอบเขตงานและรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะการคำนวณราคากลางการ
จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง(วัสดุประปา)

เรียน นายกองการบริหารส่วนตำบลบางศาลา

อ้างถึง คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา ที่ ๖๗/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๔ เรื่องแต่งตั้ง
คณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงานและรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะและราคากลางการจัดซื้อวัสดุ
ก่อสร้าง(วัสดุประปา) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

สิ่งที่ส่งมาด้วย รายละเอียดการ จัดทำร่างขอบเขตของงานและรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะและราคากลาง
การจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง(วัสดุประปา) จำนวน ๑ ชุด

เรื่องเดิม

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา มีความประสงค์จะดำเนินการจัดหาวัสดุก่อสร้าง
(วัสดุประปา) เพื่อใช้ในการซ่อมแซมระบบประปาในเขตพื้นที่ตำบลบางศาลาและตำบลบางตะพง เพื่อ
ให้บริการประชาชนในเขตพื้นที่รับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา งบประมาณตั้งไว้
๑๕๐,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) นั้น

ข้อเท็จจริง

บัดนี้เจ้าหน้าที่ได้จัดทำร่างขอบเขตของงานและรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะและราคากลาง
การจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง (วัสดุประปา) ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา ที่ ๖๗/๒๕๖๔ ๒๕๖๔
เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงานและรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะและราคากลางการ
จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง (วัสดุประปา) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ แล้วเสร็จเป็นที่เรียบร้อยแล้ว
รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาด้วยพร้อมนี้

ข้อเสนอ/พิจารณา

- กำหนดราคากลางในวงเงินไม่เกิน ๔๗,๖๕๙.-บาท (สี่หมื่นเจ็ดพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
- กำหนดส่งมอบพัสดุครบถ้วนภายใน ๕ วัน และกำหนดยื่นราคาเป็นเวลา ๓๐ วัน
- กำหนดวงงานจำนวน ๑ งาน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาและอนุมัติ

(นายพิเชษฐ์ สวัสดิ์ทินถมล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ความเห็น.....เห็นสมควร .


(นางลีนจี ภาชนะกาญจน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

ความเห็น.....ดีใจเห็นชอบ


(นางอวยพรทิพย์ ศรีเจริญ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

ขอบเขตงาน (Terms Of Reference : TOR)

จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒๔ รายการ

๑.ความเป็นมา

องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา อำเภอปากพ่อง จังหวัดนครศรีธรรมราช มีความประสงค์จะดำเนินการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง(วัสดุประเภท) จำนวน ๒๔ รายการ เพื่อใช้ในการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านซึ่งอยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลารายละเอียดตรงตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลารายละเอียดตรงตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลากำหนดไว้ในเอกสารจัดซื้อและคณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงาน(Terms Of Reference : TOR)

๒.วัตถุประสงค์

เพื่อใช้ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านสำหรับบริการประชาชนขององค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

๓. คุณสมบัติผู้เสนอราคา

- ๓.๑ เป็นผู้มีอาชีพขายพัสดุที่จัดซื้อดังกล่าว
- ๓.๒ ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้วหรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบทางราชการ
- ๓.๓ ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ประสงค์จะเสนอราคารายอื่นที่เสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา
- ๓.๔ ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ประสงค์จะเสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

๔. ระยะเวลาการดำเนินการส่งมอบพัสดุ

องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา จะจ่ายเงินค่าจ้าง โดยแบ่งออกเป็น ๑ งวดงาน เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานแล้วเสร็จครบถ้วนตามรายละเอียดสัญญาจ้าง ภายใน ๕ วันนับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๕ ระยะเวลาส่งมอบของ


องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา จะจ่ายเงินค่าจ้าง โดยแบ่งออกเป็น ๑ งวดงาน เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานแล้วเสร็จครบถ้วนตามรายละเอียดสัญญาจ้าง ภายใน ๕ วันนับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๖. วงเงินในการจัดจ้าง

- ภายในวงเงินงบประมาณ ๑๕๐,๐๐๐.-บาท (- หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-)

๘. ติดต่อสอบถามรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่

- องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช
- โทรศัพท์ ๐๗๕ - ๔๖๖ - ๓๑๔

ลงชื่อ..........เจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
(นายพิเชษฐ์ สวัสดิ์นฤมล)

เอกสารแนบท้ายร่างขอบเขตงานขอบเขตงาน (Terms Of Reference : TOR
จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
1	ต่อตรง PE 40 มม.	10 ตัว	160	1,600
2	ต่อตรง PE 50 มม.	10 ตัว	230	2,300
3	รัดแยก PE 90 x ½ นิ้ว	10 เส้น	360	3,600
4	รัดแยก PE 110 x ½ นิ้ว	10 เส้น	380	3,800
5	ข้องอ PVC เกลียวใน ½ นิ้ว	105 เส้น	10	1,050
6	ข้องอ PVC เกลียวนอก ½ นิ้ว	100 เส้น	10	1,000
7	ต่อตรง PVC ½ นิ้ว	50 เส้น	8	400
8	ข้องอ PVC ½ นิ้ว	50 เส้น	8	400
9	ท่อ PVC ½ นิ้ว	20 เส้น	56	1,120
10	บอลวาล์ว PVC ½ นิ้ว	60 เส้น	38	2,280
11	เทปพันเกลียว	20 ม้วน	38	760
12	กาวขนาด 500 กรัม	10 กระป๋อง	290	2,900
13	ต่อตรง PVC 2 นิ้ว	10 เส้น	40	400
14	ต่อตรง PVC เกลียวใน 2 นิ้ว	10 เส้น	58	580
15	ต่อตรง PVC เกลียวนอก 2 นิ้ว	10 เส้น	30	300
16	ข้องอ PVC 2 นิ้ว	20 เส้น	42	840
17	มาตรน้ำ ½ นิ้ว ชันวา	40 ตัว	490	19,600
18	ท่อ PE 40 มม.	100 เมตร	34	3,400
19	ข้องอ PVC 90 องศา ½ นิ้ว	50 ตัว	8	400
20	ฝาครอบเกลียวในเหล็ก 1 1/4	1 ตัว	45	45
21	ลดเหลี่ยม 1 1/2 x 1 1/4	1 ตัว	54	54
22	เกลียวนอก PE 40 มม.	2 ตัว	115	230
23	รัดแยก PE 75x1 ½ นิ้ว	1 ตัว	240	240
24	รัดแยก PE 90x1 ½ นิ้ว	1 ตัว	360	360
	รวมเป็นเงิน			47,659
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม			-
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			47,659
(ตัวอักษร) (สี่หมื่นเจ็ดพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๐,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๔.วันที่กำหนดราคากลาง ๑๘ พฤษภาคม ๒๕๖๔

เป็นเงิน ๔๗,๖๕๙.-บาท (สี่หมื่นเจ็ดพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

๕.แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

๕.๑.ราคาพาณิชย์จังหวัดนครศรีธรรมราช

๖.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิงทุกคน)

๖.๑ นายพิเชษฐ์ สวัสดิ์นฤมล ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ



เจ้าหน้าที่ผู้จัดทำราคากลาง

(นายพิเชษฐ์ สวัสดิ์นฤมล)

ผู้อำนวยการกองช่าง